ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐẢO CỒN CỎ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 282 /UBND-VP                                Cồn Cỏ, ngày 03  tháng 10 năm 2024
               ết quả   ả     ế

 giả            ế     ế

g   đế      ọp thứ 26  HĐND  ỉnh

  khóa VIII, nhiệm k  2021-2026

 Kính g i:

         -  ă  p ò   Đ à  Đại biểu Quốc hộ   à HĐND  ỉnh;

         -   ă  p ò   Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Tr .

 Thực hiệ  Cô    ă  số: 4386/UBND-TH ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh

Quảng Tr  về việc báo cáo giải quyết, giải trình ý kiến, kiến ngh  c  tri g   đến

k  họp thứ 26 HĐND  ỉnh khóa VIII, nhiệm k  2021-2026; UBND huyệ  đảo

báo cáo cụ thể   ư sa : Că   ứ       o số 210/BC-HĐND   à  09 7 2024 của

Hộ  đồng nhân dân tỉnh  ề việc t      p     ến, kiế                  đế      ọp

thứ 26  HĐND  ỉnh khóa VIII, nhiệ     202 -2026. Qua rà soát thì không có ý

kiến, kiến ngh  c  tri nào thuộc thẩm quyền giải quyết    a   ư   ấp trên giải

quyết của UBND huyệ  đảo Cồn Cỏ.

Vậy, UBND huyệ  đảo Cồn Cỏ x           để  ă  p ò   Đ à  Đại biểu

Quốc hộ   à HĐND  ỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh biết, t ng h p theo dõi./.

Nơi nhận:
- N ư   ê ;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lư :  T.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Viết Cường

		2024-10-03T14:57:47+0700
	Việt Nam
	Võ Viết Cường<vovietcuong@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T14:59:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẢO CỒN CỎ<conco@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!